

Søknad om støtte til å betale utgifter for å skaffe identitetsdokument

Skjemaet gjeld for deg som søker om støtte til å betale for reiseutgifter til ein ambassade, og andre utgifter, for å skaffe identitetsdokument. Du kan få hjelp fra mottaket til å skrive søknaden og legge ved dokumentasjon.

Utgifter til offentlig transport som mottaket ikkje kan bestille for deg før du reiser

Viss du ikkje kan legge ut for offentlig transport som mottaket ikkje kan bestille før du reiser, kan du få utbetalt pengestøtte frå UDI før du drar.

- Du må dokumentere med kvitteringar kva det har kosta.
- Du må ha reist på billigst mogleg måte.

Du kan også levere kvitteringar på utgiftene til mottaket etter reisa og få tilbake beløpet frå dei.

Du kan lese meir om støtte til å betale utgiftene dine i retningslinje UDI 2008-035V1 om økonomiske tilleggsytelser til beboere i statlig mottak.

Passgebyr og eventuell postforsendelse

Viss du ikkje kan legge ut det det kostar å få pass på utanriksstasjonen, eller for det det kostar å få passet sendt i posten, kan du få utbetald pengestøtte frå UDI før du drar.

- Du må vise kvitteringar eller stadfesting frå utanriksstasjonen på hva det har kosta å få pass og å sende det i posten, viss det skal det.

Du kan også levere kvitteringar på passgebyret og/eller postforsendelse til mottaket etter reisa, og få tilbake beløpet frå dei.

Dette må du hugse på når du fyller ut skjemaet

Vedlegg

Saman med søknaden din må du leggje ved

- ei utskrift, på norsk eller engelsk, av heimesiden til utanriksstasjonen, eller anna dokumentasjon frå utanriksstasjonen. Utskrifta må vise krava for at du kan få pass, som til dømes opetider, krav om eitt eller fleire personlege oppmøte, passgebyr og moglegheit for få tilsendt passet når det er klart.
- dokumentasjon på timeavtale/avtalt oppmøtetid på ambassaden, viss det er mogleg
- detaljert reiserute frå reisebyrået. Viss du skal få pengestøtte til reisa, må mottaket bestille reisa for deg.
- dokumentasjon på hva reisa vil koste, viss du søker om å få utbetald pengestøtte før du reiser
- egenerklæring om inntekts- og formuesforhold, med underskriften din. Eigenerklæringa kan ikkje vere meir enn ei veke gamal. Viss de søker som ektepar, må begge levere kvart sitt skjema for egenerklæring.

Treng du å ha med deg nokon?

Viss du er einsleg mindreårig

Mottaket vurderer om du kan reise aleine som mindreårig, eller om du treng ein person som følgjer deg. Viss du treng nokon som følgjer deg, må du søke skriftleg.

Viss du treng hjelp på reisa til utanriksstasjonen, kan UDI refundere utgifter til offentleg transport og overnatting for ein følgjeperson.

Viss følgjepersonen er tilsett på mottaket, vil UDI også kunne dekke vikarutgiftene mottaket får viss reisa varar i meir enn eitt døgn.

Viss du bur i eit ordinært mottak eller i tilrettelagd avdeling

For å få med deg ein person som følgjer deg, må du leggje ved ein legeattest som ikkje er eldre enn tre månader og som inneheld ein vurdering frå legen om at du treng ein følgjeperson på reisa.

Personopplysningane dine

Viss du fyller ut skjemaet for hånd må du skrive med store bokstavar/blokkbokstavar.

Fornamn

Etternamn

Nasjonalitet

DUF-nummer

Namnet på mottaket

Adressa til mottaket

Postnummer

Poststad

Eg ønskjer å ha ein person som følgjer meg på reisa

Pengestøtte for den delen av reisa som mottaket bestiller før du reiser

Eg søker om støtte til

reiseutgifter til den nærmaste utanriksstasjonen i (by/land)

overnatting på hotell fordi eg må reise til ein utanriksstasjon
utanfor Noreg.

Pengestøtte for den delen av reisa som mottaket ikkje kan bestille for deg før du reiser

Eg søker om støtte til

reiseutgifter til offentleg transport

gebyr for å få pass, og utgifter til å sende passet i posten

utgifter til mat når eg reiser til ein utanriksstasjon utanfor Noreg, kr
400 per person per døgn

vekslingsgebyr når eg reiser til ein utanriksstasjon utanfor Noreg

Pengestøtte for familiemedlemmar

Eg søkjer og om støtte for familiemedlemmar

Fornamn **Etternamn** **DUF-nummer**

Fornamn **Etternamn** **DUF-nummer**

Fornamn **Etternamn** **DUF-nummer**

Fornamn **Etternamn** **DUF-nummer**

Fornamn **Etternamn** **DUF-nummer**

Stadfesting

Eg/vi stadfestar

Eg/vi har eit begrensa løyve¹ på grunn av manglande dokument på identiet. Løyvet er gyldig til

Eg/vi stadfestar at opplysningane eg/vi har gjeve i søknaden er fullstendige og korrekte. Eg/vi veit at UDI kan kreve pengane tilbake hvis eg/vi gir uriktige og ufullstendige opplysningar.

Eg/vi har vore i kontakt med nærmaste utanriksstasjon og

- er gjort kjend(e) med vilkåra
- har skaffa meg/oss dei nødvendige dokumenta

for å kunne få utferda pass ved å møte opp.

Eg/vi er kjend(e) med opetidene ved utanriksstasjonen og om at eg/vi kan bestille time på førehand.

Viss den nærmaste utanriksstasjonen er utanfor Noreg

Eg/vi har utlendingspass som er gyldig til _____ og

Underskrift

Stad

Dato

Underskrifta til deg som søker

Stad

Dato

Underskrifta til ektefellen/sambuaren din
viss søknaden gjeld dere begge

¹ etter utlendingsloven § 38 femte ledd